
CONTAD

OR 
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TITULAD

O

EXPERIE

NCIA 

ACREDIT

ADA EN 
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(MIN. 2 

AÑOS)

DOCUM

ENTOS 

ACREDI

TANDO 

FORMA

CION 

ACADE

MICA Y 

EXPERIE

NCIA 

SOLICIT

ADA

ANTECE

DENTES 

DISCIPLI
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CERTIFICAD

O VIGENTE 

DEL 

BOLETIN DE 

RESPONSAB

ILIDAD 

FISCAL DE 

LA 

CONTRALO

RIA 

GENERAL 

DE LA 

REPUBLICA

CERTIFICACI

ON DE 
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Y 
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JUNTA DE 

CONTADORE

S

DECLARACION 

DE NO 

HALLARSE 

INCURSO EN 
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S, 

INCOMPATIBI

LIDADES O 

CONLICTO DE 

INTERESES

FOTOCOPI

A DE LA 

CEDULA DE 

CIUDADANI
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PROFESION

AL
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VIDA 
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UNICO DE 

LA 

FUNCION 

PUBLICA

RUT 

ACTUALI

ZADO

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C NC

NO CUMPLE:  RUT 

desactualizado 

(Requisito No. 11)

X C C C C C C C C C C C

X C C C C C C C C C C C

C = CUMPLE

NC = NO CUMPLE

NA = NO APLICA

REQUISITOS

CUMPLE

GUSTAVO ORDOÑEZ BOHORQUEZ
3

CUMPLE

PROPUESTA 

No. 

1

2
CUMPLE

CUMPLE

HERMES HERNANDEZ BUENO

YESID HERNANDO TARAZONA TARAZONA

MANTILLA ESCOBAR ASOCIADOS LTDA

JAIRO RENE MANTILLA CALA

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

ELIAS GOMEZ ROJAS

RESULTADO PRE-CALIFICACION

JUANA RIAÑO COLMENARES

FREDY JAIMES BERNAL

JAVIER ALONSO GOMEZ MANTILLA

4

5
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NOMBRE DEL CANDIDATO
PRINCI

PAL

SUPLE

NTE

FLORALBA CABALLERO DELGADO

CLAUDIA MENESES CABALLERO


